Talrmn Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Cirebon
Tahun 2022 Nomor 66);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan :

KESATU Besaran     Bantuan     Penunjang     Operasional     Evaluasi
Posyandu            Tahun        Anggaran        2 02 2        sebe sar
Rpl06.500.000,00  (Seratus  Enam  Juta  Lima  Ratus  Ribu
Rupiah) dipergunakan untuk :

a.    Posyandu    Terbaik    I    Evaluasi    Posyandu    Thngkat
Kabupaten yang mengikuti Evaluasi Posyandu Tingkat
Provinsi   sebesar   Rp81.500.000,00    (Delapan   Puluh
Satu  Juta  Lima  Ratus  Ribu  Rupiah)  dipergunakan
untuk :
1) Penunjang         Operasional         dan      Pelaksanaan

Bvaluasi     Posyandu   Tingkat     Ptovinsi     sebesar
Rp50.000.000,00 (Lima Puluh Juta Rupiah).

2) Penunjdng      Operasional            dan      Pelaksanaan
Rechecidng   Evaluasi   Posyandu      Tingkat   Provinsi
sebesar   Rp31.500.000,00   (Tiga   Puluh   Satu   Juta
Lima Ratus Ribu Rupiah)

b.   Bantuan          Operasional          Kegiatan        Posyandu
Model       Binaan       Kabupaten     Cirebon       sebesar
Rp25.000.000,00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah).

KEDUA        :      Keputusan    Bupati    ini    mulai    berlaku    pada    tanggal
ditetapkan.

Ditetapkan di Sumber
padatanggal 13  juli   2o22

Tembusan :
1. Yth. Gubernur Jawa Barat;
2. Yth. Ketua DPRD Kabupaten Cirebon;
3. Yth. Inspektur Kabupaten Cirebon.

b.   Bantuan          Operasional          Kegiatan        Posyandu
Model       Binaan       Kabupaten      Cirebon        sebesar
Rp25.000.000,00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah).

KEDUA        :      Keputusan    Bupati    ini    mulai    berlaku    pada    tanggal
ditetapkan.

Ditetapkan di Sumber
padatanggal  13  juli   2022

BUPATI CIREBON,

Tembusan :
1. Yth. Gubemur Jawa Barat;
2. Yth. Ketua DPRD Kabupaten Cirebon;